16.1 Podmienky uvedené v tomto článku 16 sa vzťahujú výlučne na prenájom Vozidla 24/7. Pre 

objasnenie, všetky ostatné časti týchto podmienok sa vzťahujú aj na prenájom Vozidla 24/7 

16.2 Čo je Vozidlo 24/7 Určité vozidlá je možné u nás vyzdvihnúť a vrátiť nám dvadsaťštyri (24) 

hodín / sedem (7) dní v týždni, tristošesťdesiatpäť (365) dní v roku („Vozidlá 24/7“). Vozidlá 

24/7 sú špecificky označené na Platforme a Vozidlá 24/7 sú jediné vozidlá, ktoré možno 

vyzdvihnúť a vrátiť mimo našich štandardných otváracích hodín (uvedených na Platforme). Ak 

si rezervujete vozidlo 24/7 bude to potvrdené vo Vašom Potvrdzujúcom emaile.